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Interpelacja w sprawie decyzji dotyczącej dalszej dzierżawy nieruchomości na 
potrzby SPOŁECZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWOWEJ IM. LOTNIKÓW MORSKICH 
STO UL. ZWYCIĘSTWA 1 w DARŁOWIE.

Radny Rady Miejskiej w Darłowie
Paweł Breszka

Pan
Arkadiusz Klimowicz
Burmistrz Miasta Darłowo

Interpelacja

w sprawie decyzji dotyczącej dalszej dzierżawy nieruchomości na potrzby   SPOŁECZNEJ  
SZKOŁY PODSTAWOWOWEJ   IM. LOTNIKÓW MORSKICH STO UL. ZWYCIĘSTWA 1 w 
DARŁOWIE.

Na podstawie art. 24 ustawy o samorządzie gminnym składam interpelację dotyczącą 
decyzji (przekazanej informacji) Burmistrza Miasta  o niekontynuowaniu umowy dzierżawy 
nieruchomości użytkowanej przez Społeczną Szkołę w Darłowie po zakończeniu obecnej 
umowy.

Przez  biuro Rady  wpłynęło pismo od przedstawicieli szkoły, w którym wyrażają oni 
niepokój związany z przyszłością placówki. Społeczna Szkoła od wielu lat stanowi istotny 
element systemu edukacyjnego naszego miasta, oferując rodzicom i uczniom alternatywę 
oraz aktywnie uczestnicząc w życiu lokalnej społeczności.

Decyzja o nieprzedłużaniu dzierżawy wywołuje zrozumiałe obawy zarówno wśród 
nauczycieli, jak i rodziców. W mojej ocenie warto jeszcze raz podjąć dialog w tej sprawie i 



rozważyć możliwość zawarcia z placówką umowy dzierżawy na kolejne 10 lat. Takie 
rozwiązanie pozwoliłoby zapewnić uczniom i ich rodzinom poczucie stabilności, a szkole 
możliwość planowania dalszego rozwoju.

W związku z powyższym zwracam się do Pana Burmistrza z pytaniami:
        1.        Jakie były kluczowe przesłanki decyzji o niekontynuowaniu dzierżawy?
        2.        Czy istnieje możliwość ponownego przeanalizowania tej decyzji i rozważenia 
zawarcia umowy    
                na okres 10 lat?
        
Liczę, że ta sprawa zostanie jeszcze raz poddana spokojnej analizie i że możliwe będzie 
wypracowanie rozwiązania satysfakcjonującego zarówno Miasto, jak i społeczność szkolną.

Z poważaniem

Paweł Breszka
Radny Rady Miejskiej w Darłowie
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